
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року
м.Чернігів

Про звіт про виконання районного 
бюджету Чернігівського району 
за 2024 рік (код бюджету 2532120000)

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною 4 статті 80 Бюджетного кодексу 
України, районна рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Чернігівського 
району за 2024 рік (код бюджету 2532120000) згідно з додатком, що додається:

- по доходах у сумі 33190364,26 гривень, в тому числі, по доходах 
загального фонду районного бюджету у сумі 9429838,15 гривень та по доходах 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 23760526,11 гривень;

- по видатках у сумі 31947169,18 гривень, в тому числі, по видатках 
загального фонду районного бюджету у сумі 5072596,31 гривень та по видатках 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 26874572,87 гривень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

Голова районної ради знецова-Молодчая



Додаток
до рішення Чернігівської районної ради 
07 лютого 2025 року 
"Про звіт про виконання 
районного бюджету Чернігівського району 
за 2024 рік (код бюджету 2532120000)"

Звіт
про виконання районного бюджету Чернігівського району по загальному 

та спеціальному фонду за 2024 рік
КФК П о к а з н и к и  з а  б ю д ж е т н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю П о ч а т к о в і  б ю д ж ет н і 

п р и з н а ч е н н я  н а  2 0 2 4  

р ік

У т о ч н е н і б ю д ж е т н і 

п р и з н а ч е н н я  н а  2 0 2 4  

р о к у

В и к о н а н о %  в и к о н а н н я  д о  

б ю д ж е т н и х  

п р и з н а ч е н ь  н а 

2 0 2 4  р ік

%  в и к о н а н н я  д о  

у т о ч н е н и х  

б ю д ж е т н и х  

п р и з н а ч е н ь  н а

1 2 3 4 5 6 7
___________________________________________ д о х о д и _________________________________________________________________________

_____•Загальний Фонд_________________________________________________________________
10000000 П одаткові надходж ен н я 8  400,00 8 400 ,00 9  257 ,30 110,21 110,21
11000000 П одатк и  на д оходи , податк и  на п р и б у т о к , п одатк и  на  

зб іл ьш ен н я  р и н к о в о ї в ар тост і
8  400,00 8 400 ,00 9  257 ,30 110,21 110,21

11020000 Податок на прибуток підприємств 8 400,00 8 4 00 ,00 9 2 57 ,30 110,21 110,21
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності
8 400 ,00 8 4 00 ,00 9 2 57 ,30 110,21 110,21

2 0 0 00000 Н еп одатк ові н адходж ен н я 1 036  240,00 1 838  840 ,00 2  460  170,85 237,41 133,79
2 1 0 00000 Д оходи  в ід  вл а сн о ст і та  п ід п р и єм н и ц ь к о ї д ія л ь н о ст і 12 800,00 12  800 ,00 7  828 ,00 61,16 61,16
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних унітарних 

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до бюджету, та 
дивіденди (доход), нараховані на акції (частки, паї) 
господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
державна власність

12 800,00 12 800,00 7 828,00 61,16 61,16

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до бюджету

12 800,00 12 800,00 7 828,00 61,16 61,16

2 1 0 8 0 0 0 0 Інш і надходж ен н я 0,00 0,00 0,00
21082400 Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені 

Законом України Про оренду державного та комунального 
майна', які підлягають перерахуванню оператором 
електронного майданчика до відповідного бюджету

0,00 0,00 0,00

2 2 0 00000 А дм ін істр ати в н і збор и  та п л а т е ж і, д о х о ди  в ід  н ек о м е р ц ій н о ї 
госп одар сь к ої д ія л ь н ост і

998  440,00 1 801  040 ,00 2  430  319 ,83 243,41 134,94

2 2 0 1 0 0 0 0 П л ата  за  н адан н я  а д м ін істр а т и в н и х  п о сл у г 808  440,00 1 556  500,00 2  176  402,55 269,21 139,83
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань

8 440 ,00 8 440 ,00 0 ,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

800 000,00 1 548 060 ,00 2  176 402,55 272,05 140,59

2 2 0 80000 Н адходж ен н я  в ід  о р ен д н о ї п л а т и  за  к о р и ст у в а н н я  ц іл існ и м  
м айновим  к о м п л ек со м  та ін ш и м  д ер ж а в н и м  м а й н ом

190  000,00 244  540 ,00 2 53  917 ,28 133,64 103,83

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

190 000,00 244  540,00 253  917 ,28 133,64 103,83

2 4 0 00000 Ін ш і н еп одатк ов і н а д ходж ен н я 25  000,00 25  000 ,00 22  023 ,02 88.09 88,09
2 4 0 60000 Інш і надходж ення 25  000,00 25  000 ,00 22  023 ,02 88,09 88,09
24060300 Інші надходження 25 000,00 25 000,00 22  023,02 88,09 88,09

РАЗОМ ДОХОДІВ 1 044  640,00 1 847  240,00 2  46 9  4 28 ,15 236,39 133,68
4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іц ій н і тр а н сф ер ти 2 390  390.00 7 031  250,00 6  960  410 ,00 291,18 98,99
41000 0 0 0 В ід  ор ган ів  д ер ж ав н ого  уп р а в л ін н я 2  390  390,00 7  031  250 ,00 6  960  410,00 291,18 98,99
41030 0 0 0 С у б в ен ц ії з  д ер ж а в н о го  бю дж ет у  м ісц ев и м  б ю дж ет а м 1 449  400,00 1 449  400 ,00 1 449  400,00 100,00 100,00

41030600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення окремих видатків районних рад, спрямованих на 
виконання їх повноважень

1 44 9  400 ,00 1 449  400 ,00 1 44 9  4 00 ,00 100,00 100,00

4 1 0 5 0 0 0 0 С у б в е н ц ії з м ісц ев и х  бю дж ет ів  ін ш и м  м ісц ев и м  бю дж ет а м 940  990,00 5  581  850,00 5  5 1 1 0 1 0 ,0 0 585,66 98,73

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 940  990,00 5 581 850,00 5 511 010,00 585,66 98,73
ВСЬОГО ДОХОДІВ ПО ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ 3  43 5  030,00 8  878  490 ,00 9  42 9  8 38 ,15 274 ,52 106,21

С пеціальний фонд
2 0 0 00000 Н еп одатк ові н адходж ен н я 336  000,00 336  000 ,00 1 35 8  215 ,04 404,23 404,23
2 5 0 00000 В л асн і надходж ен н я  б ю дж ет н и х  у ст а н о в 336  000,00 336  000 ,00 1 35 8  215 ,04 404,23 404,23
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством
336 000,00 336  000 ,00 513 738,83 152,90 152,90

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідно до Закону України 'Про оренду державного та 
комунального майна'

336 000,00 336  000 ,00 513 738,83

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 0,00 0,00 844  476,21

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 844 476,21

3 0 0 0 0 0 0 0 Д оходи  в ід  о п ер ац ій  з кап італ ом 0,00 0,00 1 028  751,00
31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності

1 028  751 ,00

Р А ЗО М  Д О Х О Д ІВ 336  000,00 336  000 ,00 2  38 6  966 ,04 710,41 710,41



4 0 0 0 0 0 0 0 Офіційні трансферти 0 ,00 23  648  822 ,00 21  3 73  560 ,07 90,38
4 1 0 0 0 0 0 0 Від органів державного управління 0 ,00 23  648  822 ,00 21 373  560 ,07 90,38
4 1 0 30000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 0,00 23  648  822 ,00 21  373  560 ,07 90,38
41030400 Субвенція з державного бюджету районному бюджету 

Чернігівського району на виконання робіт з капітального 
ремонту будівлі поліклініки комунального некомерційного 
підприємства 'Чернігівська центральна районна лікарня' 
Чернігівської районної ради Чернігівської області по вул. 
Шевченка, 114, у м. Чернігові

23 648 822,00 21 373 560,07 90,38

ВСЬОГО ДОХОДІВ ПО СПЕЦІАЛЬНОМ У ФОНДУ 336  000 ,00 23  984  822 ,00 23  7 6 0  526,11 7 071,59 99 ,06
ВСЬОГО ДОХОДІВ 3  771  030,00 32  863  312 ,00 33  190  3 64 ,26 880,14 101,00

ВИДАТКИ
Загальний фонд

0100 Д е р ж а в н е  у п р а в л ін н я 2  970  630,00 4  522  715,19 4  041  255 ,57 136,04 8 9 3 5
0150 О рганізаційне, ін ф орм ац ій н о-ан ал іти чн е та  

м атеріально-техн ічне забезп ечен н я д іяльн ості обласн ої 
ради, районної ради , рай он н о ї у  м істі р ад и  (у разі її 
створення), м іської, селищ ної, с іл ьськ о ї рад

2 344 040,00 3 793 040 ,00 3 337  902 ,08 142,40 88,00

0180 Інш а д іяльн ість  у  сф ері держ авн ого  уп равл ін н я 626 590,00 729 675,19 703 353 ,49 112,25 96 ,39

3000 С о ц іа л ь н и й  за х и с т  т а  с о ц іа л ь н е  з а б е зп е ч е н н я 197  400,00 252  400,00 252  400 ,00 127,86 100,00
3192 Н адання ф інансової п ідтри м ки  гром адськи м  

організаціям  ветеран ів  і ос іб  з ін вал ідн істю , д іяльн ість  
яки х  м ає соц іальну  сп рям ован ість

197 400 ,00 252  400 ,00 252  400 ,00 127,86 100,00

8000 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь 85  000,00 341  695 ,99 341  215 ,99 401,43 99,86
8110 Заходи із зап об іган н я та  л ік в ід ац ії н адзви чай н и х  ситуац 40 000,00 40 000,00 39 520,00 98 ,80 98 ,80

8220 Заходи та  роботи  з м об іл ізац ій н ої п ідготовки  м ісцевого 45 000,00 179 555,00 179 555,00 399,01 100,00
8240 Заходи та  роботи  з тери тор іальн о ї оборони 122 140,99 122 140,99 100,00

9000 М іж б ю д ж етн і т р а н с ф е р т и 0,00 523  400 ,00 437  724,75 83,63
9800 Субвенція з  м ісцевого бю дж ету  д ерж авн ом у  бю дж ету 

на виконання програм  соц іальн о-економ ічн ого  
розвитку регіонів

523 400 ,00 437 724,75 83,63

У сьо го  в и д а т к ів  по  з а г а л ь н о м у  ф о н д у 3  253  030 ,00 5  640  211 ,18 5  0 7 2  596,31 155.93 89,94
Ф ін а н с у в а н н я  з а г а л ь н о г о  ф о н д у

602000 З м ін и  о б ся гів  б ю д ж етн и х  к о ш т ів -182  000,00 -3  238  278,42 -4  35 7  241 ,84 2394 .09 13 4 ,5 5

602100 Н а початок періоду 843 025,59 843 025,59 4  543 284 ,46 538.93 53 8 ,9 3

602200 Н а кінець періоду 843 025,59 1 000,00 4  865 722,29 577,17 4 8 6  5 7 2 ,2 3

602300 Інш і розрахунки  (довідково  дох  4 1 053900) 5 5 1 1 0 1 0 ,0 0

602400 К ош ти, щ о п ередаю ться із загальн ого  ф он ду  бю дж ету 
до бю дж ету розви тку  (сп ец іальн ого  ф онду)

-182 000,00 -4 080 304,01 -4 034  804,01 2216,93 9 8 ,8 8

В сього  Ф ін а н с у в ан н я  з а г а л ь н о г о  ф он ду -182  000,00 -3  238  278,42 -4  35 7  241 ,84 2 394 ,09 134 ,55

Спеціальний фонд
0100 Д е р ж а в н е  у п р а в л ін н я 336  000,00 33 6  000 ,00 1 167  955 ,76 347,61 347,61

0150 О рганізаційне, ін ф орм ац ій н о-ан ал іти чн е т а  
м атеріально-техн ічне заб езп еч ен н я д іяльн ості обласн ої 
ради, районної ради , рай он н о ї у  м істі р ад и  (у разі її 
створення), м іської, селищ ної, с ільсько ї рад

336  000,00 336  000 ,00 1 167 955 ,76 347,61 347,61

0180 Ін ш а д іяльн ість  у  сф ері держ авн ого  уп равл ін н я 0,00 0,00 0 ,00

2000 О х о р о н а  зд о р о в 'я 0,00 23  648  822,00 21 37 3  560,07
2173 В иконання роб іт  з  кап італьн ого  рем онту  будівлі 

п оліклін іки  ком унального н еком ерц ій ного  
п ідприєм ства 'Ч ер н іг ів сь к а  ц ен тральн а  рай он н а 
л ікарн я ' Ч ерн ігівсько ї р ай он н о ї р ад и  Ч ерн ігівсько ї 
області по в у л . Ш евченка. 114. у  м. Ч ерн ігові

23 648 822 ,00 21 373 560,07

7000 Е к о н о м іч н а  д ія л ь н іс т ь 182  000,00 182  000,00 136  500 ,00 75,00 75,00

7110 Реалізація програм  в  галузі сільського  господ арства 182 000,00 182 000 ,00 136 500,00 75,00 75,00
8000 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь 0,00 4  776  900,87 4  196  557,04 87,85
8220 Заходи т а  роботи  з м об іл ізац ій н ої п ідготовки  м ісцевого 

значення
100 000 ,00 65 717 ,00

8240 Заходи т а  роботи  з т ер и тор іальн о ї оборон и 4  676 900 ,87 4 130 840.04 88,32

Ов 5 18  000,00 28  943  722 ,87 26  87 4  5 72 ,87 5188,14 92.85
К р е д и т у в а н н я  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у :

8831 Н адання кредиту 340  000,00 340  000,00 0,00 0,00 0,00
8832 П овернення кредиту -340 000,00 -340  000 ,00 -371 239 ,74 109.19 109,19

Ф ін а н с у в а н н я  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у 182  000,00 4  958  900 ,87 2  742  807 ,02 1507,04 55,31
602100 Н а початок періоду 878 596,86 878 596,86 1 628 423 ,80 185,34 185,34
602200 Н а кінець періоду 878 596,86 2 92 0  420 ,79 332.40
602300 Інш і розрахунки
602400 Кош ти, щ о п ередаю ться із загальн ого  ф он ду  бю дж ету 

до бю дж ету розвитку  (сп ец іальн ого  фонду)
182 000,00 4  080 304,01 4 034  804,01 2216,93 98,88

В с ьо го  в и д а т к ів : 3  771  030,00 34  583  934 ,05 31  947  169,18 847.17 92,38

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л .П .М альц ева

2


